
404
LA FERTÉ MACÉ


 CARROUGES  ALENCON
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Ve Me Ve Lu Ma Je Ve

Période de fonctionnement PS

CUISSAI - Mairie (Parking) - 07:28 - - - -

LA FERTE MACE - E.R.E.A Pierre-Mendès-France - - - 17:30 - -

LA FERTE MACE - Ancienne Gare SNCF 06:21 - 12:45 17:35 17:40 18:10

LA FERTE MACE - Place Neustadt 06:25 - 12:50 17:40 17:45 18:15

LA FERTE MACE - Lycées des Andaines - - 12:55 17:45 17:50 18:20

JOUE-DU-BOIS - Église 06:35 - 13:05 17:55 - 18:30

SAINTE-MARGUERITE-DE-CARROUGES - La Babizière 06:41 - 13:11 18:01 - 18:36

CARROUGES - Parking autocars du Collège 06:45 - 13:16 18:07 18:12 18:41

ROUPERROUX - Bourg 06:52 - 13:23 - - 18:48

L'OREE-D'ECOUVES - La Baudriére 06:56 - 13:27 - - 18:52

LIVAIE - Bourg (Aire d'Arrêt) 06:59 - 13:30 - - 18:55

CUISSAI - Mairie (RD 2) 07:07 - 13:36 - - 19:01

LONRAI - Giratoire (RD 2) 07:12 07:31 13:39 - - 19:04

LONRAI - Beaubourdel 07:15 07:35 - - - -

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures 07:23 07:42 - - - -

ALENÇON – Collège Balzac - 07:45 - - - -

DAMIGNY - Pont du Fresne-Arrêt urbain - - 13:42 - - 19:07

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray - - 13:47 - - 19:12

ALENÇON - Conseil Départemental 07:25 - 13:48 - - 19:13

ALENÇON - Gare SNCF 07:30
(1) - 13:51 - 18:48 19:16

ALENÇON - Champ Perrier 07:45
(2) - 13:55 - 18:51 19:20

SEES - Les Choux - - - 18:30 - -

SEES - Gare SNCF - - - 18:35 - -

SEES - Place de la 2ème Division Blindée - - - 18:40 - -

ALENÇON - Lycée Professionnel Marechal Leclerc 07:48
(2) - - - - -

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) 07:50
(2) - - - - -

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(1) : Départ de navette
(2) : Desserte par navette à partir de la gare SNCF

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/


404
ALENCON  CARROUGES 

LA FERTÉ MACÉ
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu
(A) Lu au Ve Me Lu Ma Je Ve

Période de fonctionnement PS

ALENÇON - Lycée Marguerite de Navarre (Route du Mans) - - 12:10 - - 18:05

ALENÇON - Champ Perrier - 06:30 12:18 - 16:35 18:15

ALENÇON - Gare SNCF - 06:35 12:25 - 16:40 18:20

ALENÇON - Conseil Départemental - 06:39 12:26 - 16:41 18:21

ALENÇON - Lycée Alain Boulevard Mézeray - 06:40 12:30 - 16:48 18:25

DAMIGNY - Pont du Fresne-Arrêt urbain - 06:44 12:33 - - 18:29

ALENÇON – Lycée Alain Chemin de Maures - - - 12:48 - -

ALENÇON – Collège Balzac - - - 12:50 - -

LONRAI - Beaubourdel - - 12:36 12:57 16:57 18:32

LONRAI - Giratoire (RD 2) - 06:46 12:39 13:00 17:00 18:35

CUISSAI - Mairie (RD 2) - 06:48 12:44 13:03 17:03 18:40

LIVAIE - Bourg (Aire d'Arrêt) - 06:56 12:52 - 17:11 18:48

L'OREE-D'ECOUVES - La Baudriére - 06:57 12:55 - 17:14 18:50

ROUPERROUX - Bourg - 07:03 12:59 - 17:18 18:55

SEES - Place de la 2ème Division Blindée 06:59 - - - - -

SEES - Gare SNCF 07:07 - - - - -

SEES - Les Choux 07:11 - - - - -

CARROUGES - Parking autocars du Collège 07:29 07:08 13:04 - 17:23 18:59

SAINTE-MARGUERITE-DE-CARROUGES - La Babizière 07:34 07:14 13:10 - - 19:05

JOUE-DU-BOIS - Église 07:39 07:20 13:16 - - 19:11

LA FERTE MACE - Lycées des Andaines 07:48 07:30
(1) - - - -

LA FERTE MACE - Lycée Professionnel Flora Tristan 07:53 - - - - -

LA FERTE MACE - E.R.E.A Pierre-Mendès-France 07:56 - - - - -

LA FERTE MACE - Place Neustadt 08:05 07:35 13:25 - - 19:20

LA FERTE MACE - Ancienne Gare SNCF 07:58 07:40 13:30 - 17:45
(2) 19:25

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
(1) : Départ de navette
(2) : Uniquement le vendredi
(A) : Circule le 02/04/2024 et le 21/05/2024

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

24/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/

	404 sens 1
	404 sens 2

